FLETE VOTIVI
Zgjedhjet per Kuvendin e Shaiperise 03 Korrik 2005

Nr. Serial xxxxxxx

FLETE VOTIMI

Zgjedhiet per Kuvendin e Shqiperise 03 Korrik 2005
KZZ-001 O

Shenimi i

NR PARTITE POLITIKE DHE KOALICIONET Votuesit




